
Skåne Classic blev precis den krävande och tuffa tävling som vi hade förväntat oss.
Fem väl tilltagna sökområden med skiftande utmaningar såg till att både hundar och
förare fick ta fram all sökkunskap inom ekipaget och samtidigt jobba tätt tillsammans
med de andra deltagarna i laget för att få maximal utdelning, allt under överinseende
av respektive lagledare.

Tävlingen började redan klockan 8 på morgonen med lottning av startordningen och
genomgång med lagledarna. 7 lag som kvalificerat sig till finalen skulle göra upp om
slutplaceringarna och det var en lätt spänning i luften när lagen gav sig ut till de olika
sökområdena.

Vid området runt klubbhuset fanns två ”vanliga” sökområden, det ena med en
kombination av sök både inne och ute och det andra ute i skogen där den
uppenbarligen lätt förvirrade klubbmedlemmen Kongrad hade lyckats gå vilse. Som
tur var så fanns hjälpen i form av en mängd duktiga sökekipage som kunde hitta
ledtrådar till var Kongrad hade tagit vägen (vi hoppas att han har kommit tillrätta vid
det här laget).

Tävlingsledningen hade även lagt upp en ”Går det?” bana på apellplanen där
hundarna skulle skickas fram och själva klara av olika sökuppgifter. Ibland var det
enklare uppgifter och ibland blev det lite knivigare för hundarna. Kanske speciellt i
labyrinten där det gick lika bra att springa fram till lådorna som skulle markeras
genom att, vilket någon hund kom på, ta sig under det uppsatta nätet istället för att
gå i labyrinten. Efter lite omstarter på de olika uppgifterna så hade de flesta koll på
läget och klarade till slut banorna galant.

Ett par kilometer bort från klubbstugan fanns två sökområden i gamla stallbyggnader
där hundarna fick bekanta sig med annat än den vanliga doften av kong. Damm,
spindelnät och doftbilder som hör gamla lantgårdar till blev ytterligare en krävande
dimension för både de fyr- och tvåbenta lagmedlemmarna och även lagledarnas
taktik sattes här på prov.

Efter en lång dag som resulterade i både trötta hundar och förare så var det vid
6-tiden på kvällen dags att presentera resultaten. Spänningen låg i luften när Stellan
kom ut med resultatlistan i handen och började räkna upp lagen med början från
plats 7. Ju fler lag som räknades upp desto närmare hamnade vi prispallen och när vi
inte heller hamnade på 4e plats så gick det upp för oss att vi i alla fall hade säkrat en
pallplats för klubben. Frågan var bara hur långt det skulle räcka?

3a…..Konglörerna!

Nu blev det ännu mer spännande när vi visste att det bara var två lag kvar att räkna
upp, ettan och tvåan. Stellan förkunnade att på andra plats kom…..King of Kong och
det var då som vi förstod att Special Noses från Helsingborg Brukshundklubb med
Camilla Osvalds & Vilja, Alexandra Rosendahl & Misil, Helena Hansson & Milo,



Agneta Schang & Zoya tillsammans med lagledaren Hans Osvalds kommer att stå
överst på pallen! Vilken härlig känsla det var för de duktiga förarna att efter all träning
tillsammans med sina hundar få beviset att träningen hade betalat sig i form av vinst i
Skåne Classic!

Vi i Special Noses vill även passa på att rikta ett stort tack till tävlingsledningen och
alla funktionärer för ett utmärkt arrangemang och en rolig och utmanande tävling.

Hans Osvalds

Lagledare


